

# Anlægsgartner Silas Kragh Aps

Tømmerbyvej 17, 8653 Them

CVR-nr. 40 92 41 32

## Årsrapport

**11. november 2019 - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2021.

---

Silas Skovhus Kragh  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 11. november 2019 - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Anlægsgartner Silas Kragh Aps  
Tømmerbyvej 17  
8653 Them

CVR-nr.: 40 92 41 32

Regnskabsår: 11. november - 31. december

**Direktion**

Silas Skovhus Kragh

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består af anlægsgartneri.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 746.079 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 110.831 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	11/11 2019 - 31/12 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>746.079</b>
1 Personaleomkostninger	-520.214
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.713
<b>Driftsresultat</b>	<b>164.152</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-20.566
<b>Resultat før skat</b>	<b>143.586</b>
Skat af årets resultat	-32.755
<b>Årets resultat</b>	<b>110.831</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	110.000
Overføres til overført resultat	831
<b>Disponeret i alt</b>	<b>110.831</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	252.687
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>252.687</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>252.687</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	289.501
Periodeafgrænsningsposter	<u>5.551</u>
Tilgodehavender i alt	<u>295.052</u>
Likvide beholdninger	<u>342.460</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>637.512</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>890.199</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	831
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>150.831</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	3.715
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>3.715</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	89.500
Selskabsskat	29.040
Anden gæld	617.113
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	735.653
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>735.653</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>890.199</u></b>

## Noter

---

	11/11 2019 - 31/12 2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	474.277
Pensioner	35.396
Andre omkostninger til social sikring	7.221
Personaleomkostninger i øvrigt	3.320
	<u>520.214</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	<u>314.400</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u>314.400</u>
Årets afskrivninger	<u>-61.713</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u>-61.713</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>252.687</u>
